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   Esmaspäev, 21. oktoober 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Tõrva Immanueli koguduse pastor VALDO MAAMÄGI; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KARISTUSEST ja USALDUSEST - loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Uudiseid otse Pühalt Maalt vahendab Pereraadio korrespondent Iisraelis ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JANEK PALLASE; kl 11.30 JÄRJEJUTT:  Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PIDALITÕBISED ELU TOOMAS (2Kn 6:32-8:15). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: seekord õnnitletakse Olvesiste koorijuhti IRMA VAIKLO´t tema 85ndal sünnipäeval. Saatejuht on URVE PIHLAK
   
                Kell 14            USUSALADUS: KUI USUST EI PIISA. Saatejuht on TIMO LIGE; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab OVE VÕSU, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: MURDEIGA KUI SUHETE PROOVIKIVI. Teemat avavad pereterapeut ja kasvatusnõustaja LII LILLEOJA ning saatejuht PIA RUOTSALA; kl 16.45 LUULEHETK: Väliseestlase Helve Poska luule kogumikust „Jumala käekõrval“, loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE tegude raamatut  loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JANEK PALLASE
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA selgitab, mis on vaimulik juhendamine. Preester ROMAN TÕNISSON vahendab Gruusia püha Gabriel Urgebadze pärandit. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: USTAV HEAS ja HALVAS. TEISI REMMEL on olnud õenduse edendaja ning elupõline med-õde. Saates kõneleb ta oma huvitavast ja õnnistusrohkest elust. Saatejuht on ANNELY VEEVO
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – ISSAND, MINE MU JUUREST ÄRA, SEST MA OLEN PATUNE INIMENE
   
                Kell 22            LINNULENNUL: CD - USS. Kristlikust eestikeelsest räppmuusikast ja ans Revolutsion J poolt 2000. aastal välja antud albumist kõnelevad TIMM RANNU ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            SUU SOOJAKS: Vestlusringis on rahvastikuminister RIINA SOLMAN, vaimulik ja teoloog ARNE HIOB, orelikunstnik ANDRES UIBO ja ajakirjanik MARE PIHLAK
   
                Kell 1 öösel            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- SAMAARIA. Haapsalu Samaarial on selja taga 25aastane töökogemus. Mõtteid jagavad MIHKEL NÕLVAK, HILLAR SUBBE, PEETER RADŽINSKI, saatejuht on LIIS BOSRISSENKO Avatud Lootuse fondist
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - LAURA JÕGAR
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